M c tt o.
w Drukami tiazety 3?olski<y Jsro 610.

Cyrkularz Nr. 3.

WARSZAWSKIE

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OD OGNIA
DO

Panów Ajentów Towarzystwa.

I.
Celem zaznajomienia PP. Ajentów z najnowszemi postanowieniami o ubezpieczaniu nieruchomości w granicach Króle­
stwa Polskiego, które w dniu 10 (22) lipca 1870 roku zostały Najwyżej zatwierdzone, Towarzystwo niniejszem podaje
do wiadomości PP. Ajentów niektóre szczegóły, o ile one w Projekcie przez Komitet Urządzający ułożonym, ogłoszone
zostały i o ile poznanie ich przez PP. Ajentów jest koniecznem, w celu pozyskania dla Warszawskiego Towarzystwa
ubezpieczeń nieruchomości w granicach wspomnionym projektem oznaczonych: